様式第１４号（第３３条関係）

地 域 貢 献 活 動 計 画 書

令和 4 年 3 月 15 日

宮城県知事 殿

                    住  所 仙台市太白区柳生 1-10-13

                提出者

                    氏  名 株式会社福重企画

                         代表取締役 福重 剛

下記のとおり地域貢献活動計画を作成したので，宮城県特定大規模集客施設の立

地の誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第１８条第

１項（ただし書）の規定により，提出します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

  名 称 さくらショッピングセンター

  所在地 柴田郡大河原町広表 27-2 外

２ 地域貢献活動を実施する期間（３事業年度）

  第１事業年度    令和 4 年 4 月 1 日 ～ 令和 5 年 3 月 31 日

 第２事業年度    令和 5 年 4 月 1 日 ～ 令和 6 年 3 月 31 日

 第３事業年度    令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の内容

 項  目 細  目 取 組 内 容 実施時期 目  標

1 まちづくり

の取組への協

力

1 地 域 イ ベ

ン ト へ の 参

加･協力

1 おおがわら桜まつり  駐車場提供

2 展示会等の場所の提供

4 月

随時

1 回

 2 景観形成､

街 並 作 り へ

の協力

店舗及び屋外広告物の色彩を地域の

景観に調和させる

通年

2 地域経済活

性化の推進

1 地 域 雇 用

安 定 の 確 保

への協力

パート社員及びアルバイト社員は近

隣地域より優先的に採用

通年

3 子供､若者､

高 齢者 ､障 害

者等への配慮

1 ユ ニ バ ー

サ ル デ ザ イ

ン 普 及 へ の

協力

1 高齢者､障害者用優先駐車スペー

スの維持管理

2 車椅子利用者多目的トイレの維持

管理

3 子育てひろば開催

通年

通年

随時

 4 防犯 ･防災

への協力

1 防 犯 活 動

への協力

1 防犯カメラの設置

2 機械警備システムの設置

通年

通年

5 環境対策の

推進

1 環 境 美 化

対策の推進

店舗周辺の定期的な清掃美化運動  通年

４ 担当者連絡先

  担 当 者 連 絡 先 所 属 株式会社福重企画

担当者名  代表取締役 福重 剛

電話番号  022-306-0212